
Upp i
T3a och T3b



Till detta nummer behöver vi ett 2,5 cm 
tjockt resårband och lite vlieseline.

Tyget är för klippt i alla delar. 



Börja med att ta den kortaste remsan och 
och halvcirkeln och sy ihop så att de bildar 

två cirklar. Avigsida mot avigsida och då 
med en söm som tål att töjas. OBS: Det 
behövs inte kantsys då tyget inte trådar. 



Trä sen över remsan så att det hamnar 
räta mot räta och att sömmarna möts. Nåla 
fast kant mot kant runt hela kjol öppningen.



Sen syr vi ihop resårbandet efter åkarens 
önskemål så att det bildar en cirkel.



Sen lägger vi resårbandet mitt i remsan 
och nålar över tyget så att alla tygkanter 
hamnar kant i kant och resårbandet löper 

fritt inne i tunneln som bildas. 



När du har nålat allt på plats ser det ut 
så här.



Sen syr du längs kanten där du nålade och 
får hela tiden flytta resårbandet så att tyget 

ligger slätt där du syr.



Då är kjolen skapad och det 
är nu dags att lägga upp den 
i nederkant. Låt åkaren prova 

kjolen och nåla upp så att 
kjolen når till halva låret. Sy 
och pressa kanten med ett 

strykjärn.



 Nu ska vi skapa våra 
hängslen. Då tyget lätt 
skruvar sig valde jag att 

stryka en remsa vlieseline i 
mitten på avigsidan. Det går 
säkert att stryka över hela 

men jag hade inte så 
mycket så jag snålade. Sen 
viker vi in kanterna så den 
blir ca 4 cm bred och nålar 

fast.



Sen syr ni två sömmar längs med hela 
hängslena så att de inte kan vika upp sig.



Sen får åkaren ta på sig kjolen och 
ni nålar fast hängslena så att det 

känns bra. Fram är de raka och på 
baksidan bildar de ett kors. Fäst på 
både framsidan och baksidan med 
några stygn. Korset fäster jag med 
några stygn så de håller sin plats. 
Skulle nu hängslena vara för korta 
så får ni hojta till så får vi skarva 

med rester jag har liggandes 
hemma. Men vi hoppas mina 

beräkningar stämmer.
(Julia, Melissa och Linneas 

mamma)



Nu är hela kjolen klar och det återstår bara att fixa en vit skjorta och en 
gul snusnäsduk. Jag har hittat skjortor för 89 kr och snusnäsdukar för 18 

kr som jag gärna beställer till självkostnadspris till alla som vill😊.


